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بغضی عجیب گلوی تمام مادران جهان را فشــرده است، وقتی مظلومانه 
جان دادن تو را دیده اند.

نمی دانم چه راز ســر به مهری اســت در این قصه، که کودکان سرزمین 
من از چند روز پیش خواب از چشمشان پریده است. نکند که خواب ابدی و 

مظلومانه تو را در کنار دریا دیده اند؟!
پیکر بی جان تو در کنار ســاحل، فریاد عرشــیان را هم بلند کرده است. 

فرشتگان را ببین که چگونه بال هایشان را برای پیشواز نو پهن کرده اند؟!
شــاید هم  کینه توزی و ظلم بشر است که آنان را اینگونه بی تاب کرده 

است؟!
شــاید باورش برای آنان سخت است که انسانی که می تواند خلیفه الله در 
زمین شود امروز با ظلم به انسان هایی بیگناه یا سکوت در برابر ظالمان تا این 

حد تنزل پیدا کرده است؟!
راستی »آیلان« بگو چه خواب می بینی که این گونه آرام جان سپرده ای؟!

شاید خواب اسباب بازی هایت را....
یا آن خانه شــنی که با برادرت ســاعتی قبل سوار شدن بر قایق در کنار 

ساحل ساختید؟!
شاید خواب آغوش گرم مادر را که هر شب با لالایی اش به خواب می رفتی؟

اما » آیلان« ببین دریا چه زیبا تو را در آغوش گرفته است.
آیا دنیا بعد مرگ تو می تواند سکوت کند!

هیچ می دانستی تصویر بی جان تو تمام آوارگی مسلمانان مظلوم سوریه 
را خلاصه می کند؛ سفرهایی از ترس مرگ به دست  ظالمان داعشی را. آنان 

که انسانیت را دیر زمانی است فراموش کرده اند؟!
جسم بی جان تو خشم هر وجدان بیداری را برمی انگیزد، خشم از مدعیان 

حقوق بشر جهانی که به نظاره نشسته و سکوت پیشه کرده اند!!
از سازمان های ناتوان تا مجامع بین المللی که تکفیری های داعش بیایند 

و جنایاتشان را علیه مردم مظلوم سوریه دوباره توجیه کنند!!
از ســردمداران ظلم جهانی که هر گونه  فریاد اعتراضی را با وتوی ســیاه 

خویش در نطفه خفه کنند!!
اما بدان و مطمئن باش مرگ دلخراش تو  ما را ناامید نخواهد کرد برای 
مبارزه با ظلمی جهانی، چنانکه بشار اسد پس از مشاهده تصاویر پیکر  بی جان 
تو در ســواحل مدیترانه اعلام کرد: »این تصاویر عزم ما را برای ادامه نبرد با 

تروریسم افزایش می دهد.«
اما بدان اگر آن چهره معصوم تو، با آن بلوز قرمز و کفش های کودکانه  که 
بر دو پای کوچکت بود و موج  دریا آن را نوازش می داد نتواند مدعیان ظلم و 
تزویر جهانی را از خواب بیدار کند، آنها دیگر هرگز از خواب بیدار نخواهند شد!
همان طور که روزنامه ایندیپندنت خود زبان به اعتراف گشوده و در زیر 
عکس بی جان تو نوشته است: اگر عکس این کودک غرق شده موضع اروپا را 

در برابر مهاجران تغییر ندهد، چه چیزی تغییر خواهد داد؟

او را بــه خبرهای تــازه و بکرش از 
روزهای دفاع می شناسند و به قلم توانا 
و شــجاعت مثال زدنی اش؛ او که در هر 
حمله در خط اول شرکت داشت و جزو 
اولین کسانی بود که زیر شلیک گلوله ها 
بــه مناطق فتح شــده می رفت تا اخبار 
دست اول را مخابره کند. احمد داستان 
ما آذر 1341 در یکی از محلات قدیمی 
اهواز و در یــک خانواده پرجمعیت 13 
نفره چشــم به دنیا گشــود. پســری با 
ذکاوت و پرهیاهــو در عین حال مؤدب 
و با اخــلاق در خانواده ای متدین که به 
حکم همجواری منزل با مسجد همیشه 
بطور دســته جمعی در مراسم ها و نماز 

جماعت شرکت می کردند.
دوران دبســتان و راهنمایــی را به 
همراه برادر شهیدش محسن که انس و 
علاقه شدیدی نیز میان آنها وجود داشت 
گذراند و مقطع متوسطه را نیز در کنار 
وی و در دبیرســتان فاطمی )شــهدای 
فعلی( سپری کرد. آغاز دوره دبیرستان 
او با تبلور انقلاب اســلامی مقارن شد و 
احمد اولین کسی بود که آوای اعتصاب 
در مدرسه شهید فاطمی اهواز را سر داد 
و با همکاری دوســتانش از جمله شهید 
سعید درفشان و محمدرضا حسن زاده  با 
پخش اعلامیه به آگاهی سیاسی دوستان 
خود می افزودند و به این ترتیب دبیرستان 
فاطمی اولین دبیرستانی بود که به خاطر 
اعتصاب دانش آموزی تعطیل شــد. به 

دنیا بعد مرگ تو می تواند سکوت کند؟!
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قلم به دست در خط مقدم جبهه 

همین خاطر پس از انقلاب و پاکســازی 
محل ســازمان ســاواک، اسناد به دست 
آمده نشان می دهد که  ساواک به شدت 

دنبال دستگیری احمد بود.
یکی از حوادث مهم و شــاید کلیدی 
انقلاب در اهواز، مراســم چهلم شهدای 
تبریز اســت که  برای صیانت از حرکت 
دلیرانه شهدای تبریز برنامه ای در مسجد 
جزایری تدارک دیده شــده بود و ساواک 
هم که متوجه این قضیه شده به مسجد 
هجوم برد و بســیاری از مردم را به طرز 

وحشیانه ای مجروح کرد.
با وجود اینکه منزل شهید غدیریان 
در مجاورت مســجد جزایری قرار داشت 
اما او و خانــواده، آن روز از برگزاری این 
مراسم بی اطلاع بودند و بطور اتفاقی وقتی 
از جلوی مســجد عبور می کردند، خیل 
گسترده مردم که راهی مسجد می شدند 

نظر آنها را به خود جلب کرد.
بــرادران غدیریان محســن و احمد 
و حسن روانه مســجد می شوند. جلوی 
ورودی مســجد چند تن از ســاواکی ها 
حضور داشتند. مســجد به شدت شلوغ 
بود و جای ســوزن انداختن نداشت. پس 
از اتمــام برنامه تمامی آن جمعیت بدون 
توجه به اخطارهای مامورین که به وسیله 
بلندگوی دســتی اعلام می شد؛ بی هیچ 
ترس و واهمه ای بــه خیابان ها ریخته و 
بــا فریادهای بلند شــعارهای ضدِ رژیم 

سر دادند.

ســاواک هم بطور مستقیم به سمت 
مردم تیراندازی کرد که این اقدام شهادت 
محمدتقــی کتانباف را در پی داشــت و 
شــهید کتانباف اولین شهید انقلاب در 

اهواز نام گرفت.
پس از حمله ســاواک، برادران احمد 
برای اینکه توسط ساواک دستگیر نشوند 
از خیابان های پشتی وارد خانه می شوند. 
ولی جالب اینجاست که شهید غدیریان 
با اندام تنومندی که داشــت مستقیم از 
سمت نیروهای ســاواکی به طرف خانه 
رفت و چون بعد از تظاهرات بســیاری از 
مسیر را دویده بود به نفس زدن افتاد.  به 
همین خاطر هنگام عبور از خیابان یکی 
از افســرها مچ دســتش را می گیرد و به 
او می گویــد: اینجا چه کار می کنی؟ چرا 
نفس نفس می زنی؟ در آن دوران مبارزه 
بچه ها بــرای اینکه بتواننــد راحت فرار 
کنند کفش های کتانی می پوشــیدند که 

فرازیازوصیتنامهشهیداحمدغدیریان:
ایمان آوردن به اسلام به دنبال آن معرفت به قلب و عمل مي خواهد و بدون عمل هیچ ارزشي ندارد و بدون عمل مطمئن باشید 
به فلاح و رســتگاري نخواهید رســید... و مسئله اي که باید بگویم این است؛ همان طور که در سخن علي)ع( آمده است نظم در امور 
است که از تقوا جدا نمي باشد. مسئله نظم در کارها در میان ما مسلمانان انقلاب کرد. متاسفانه مورد کم توجهي قرار گرفته و بدانید 
که حفظ نظم که یکي از رحمتهاي خداســت که هنوز به اهمیت آن پي نبرده ایم و امید آن دارم که با نظم هرچه بیشــتر اســلام را 

جهاني بنمائیم.... و اما برادران و خواهران و دوستان مؤمنم بي تفاوت نباشید. 
از ابتدا تاکنون اسلام هرچه ضربه خورده است از این انسانهاي بي تفاوت بوده است. روحانیت را تنها نگذارید که ما هرچه داریم 
از آنها داریم... مردم را با عمل دعوت به اسلام بکنید مسئله جنگ که اول مسئله است اگر فراموش نکنید و سعي بر انتقال این مسئله 

را داشته باشید، مطمئن باشید که مقدار بسیار زیادي از مسائل جامعه  ما حل خواهد شد . 
به برادران و خواهران و مسئولین روزنامه جمهوری اسلامی )و تمامی روزنامه نگاران( می خواهم بگویم یکی از افتخارات من در 

زندگی این بود که خدمتگزاری هر چند کوچک در این ارگان انقلابی- که وظیفه ارشاد و هدایت مردم را داشت- بودم.
رسالت شما به عنوان )خبرنگار( بسی سنگین است که مبادا با لغزش قلم خود آنچه ساخته اید بر هم بزنید. همچون گذشته به 

راهتان هر چه اسلامی تر و پر صداقت تر ادامه دهید و ناامیدی برای شما نباید معنی داشته باشد... 

به کتانی های تظاهراتی معروف بود، چون 
ســاواکی ها به کفش های احمد زل زده 
بودند احمد بدون هیچ واهمه ای کفش های 

خود را در آورد و بالا برد و گفت: »چیه!! 
کتانی تاحالا ندیدید؟ رفته بودم ســینما 
دارم برمی گردم.« و با این ترفند از شــر 

ساواکی ها خلاص می شود.
همه می دانند که احمــد پای ثابت 
مسجد آیت الله جزایری بود و همیشه یک 
رادیو کوچک به همراه داشت که اخبار را 
دنبال می کرد و این اخبار و تحلیل ها را به 
آیت الله جزایری می رساند. او اوایل انقلاب 
هم که میتینگ های سیاسی در نیوساید 
اهواز برگزار می شد همیشه حضور داشت 
که به همیــن خاطر منافقین و نیروهای 
چپی به شدت از احمد متنفر بودند و در 
لیست ترور منافقین بود اما موفق به ترور 

احمد نشدند.
در آن دوران، بچه های مسجد جزایری 
که احمد هم جزیی از آنها بود، پاتوقشان 
نبش خیابان حافظ بود و تظاهرات روزانه 
همیشــه از آنجا شروع می شد که در این 

میان، احمد همیشــه آغازگر شعارهای 
تظاهرات بود و شعار معروف )بگو مرگ بر 
شاه( با »بگو«ی احمد و همصدایی »مرگ 

بر شاه« بچه های مسجد آغاز می شد.
او دائما در قضایای انقلاب و تظاهرات 
و زد و خوردهای خیابانی شرکت داشت و 
همیشه آغاز کننده این تحریکات بود. او به 
حق، یکی از افراد فعال صحنه های انقلاب 
بود به طوری که مهندس غرضی- استاندار 
وقت خوزستان- در معرفی او به حضرت 
آیــت الله خامنه ای- کــه در آن زمان، 
نماینده امام در ارتش بودند- وی را یک 

پای انقلاب در اهواز معرفی کرد.
احمد فعالیت چشــمگیری در تکثیر 
و توزیع اعلامیه های امام داشــت و حتی 
یک روز با کیفی که محتوای مقدار زیادی 
اعلامیــه و همچنین مدارکی علیه مدنی- 
استاندار اسبق منحرف خوزستان- و افشای 
انحرافات او بود، توسط گارد تیمسار دستگیر 

و مدتی در بازداشت بود.
پس از پیروزی انقلاب به اتفاق برادرش 
محســن، گرداننده اصلی انجمن اسلامی 
دبیرســتان شهدا بود. همزمان با تحصیل، 
مدتی در کمیته های انقلاب مشــغول بود 
و با تشــکیل حزب جمهوری اسلامی جزء 
اولین افرادی بود که به عضویت این حزب 
درآمد و در همان راســتا، اولین خبرنگار 
افتخاری روزنامه جمهوری اسلامی تحت 

پوشش حزب جمهوری شد و حدود دو سال 
بدون دریافت هیچ گونه حقوق و مزایایی تا 
به هنگام شــهادتش به صورت حرفه ای با 
آن روزنامه همکاری کرد. چراکه معتقد بود 
رسالت قلم هدایت گری است و خبرنگاران 

باید مواظب باشند که قلم شان نلغزد.
احمــد در زمینه خبرنــگاری، علاقه، 
مهارت و پشــتکار فوق العاده ای داشــت و 
ســعی می کرد اخبار جنگ را قبل از همه 

رسانه ها به دست آورده و به اطلاع روزنامه 
برساند، به گونه ای که اعضای مرکزی روزنامه 
جمهوری اسلامی می گفتند: خبرهایی که 
احمد از جنگ به ما می داد از خبرهای صدا 

و سیما هم تازه تر بود.
احمد با شهید بهشتی ارتباط نزدیکی 
داشت، او همچنین با آغاز جنگ تحمیلی 
در سپاه پاسداران  شروع به فعالیت کرد و 
مسئولیت بخش اطلاعات بسیج سپاه اهواز 
را بر عهده گرفــت و در کنار رزمندگی به 
عنــوان خبرنگار به میادین نبرد می رفت و 
عاشقانه حرفه خبرنگاری را دوست داشت؛ 

گزارش های احمد بسیار دقیق بود.
نقــل  غدیریــان  حســن  بــرادرش 
می کند:احمــد در یکــی از عملیات ها در 
کمین افتاده بود و مجبور شــده بود مسیر 
زیادی را به صورت ســینه خیز طی کند و 

دشمن را غافلگیر کند.
او در آن مرحله دو سرباز عراقی را اسیر 
کرد و وقتی همرزمانش اعتراض کرده بودند 
که حداقل یک تفنگ با خود به همراه داشته 
بــاش، احمد مداد خبرنگاری اش رانشــان 

می دهد و می گوید سلاح من این است.
همگان بر علاقه بســیار شدید احمد 
به شهید بهشتی صحه می گذارند تا جایی 
کــه حتی در وصیت نامــه خود نیز  به آن 
اشــاره کرده است. او همیشه در کنار نظم 
و ولایت مداری توصیــه موکد به ارتباط با 

روحانیت داشت.
نقل می شــود که روز قبل از شهادت 
شهید بهشتی، شهید غدیریان در تهران و 

نزد ایشان در حزب جمهوری اسلامی بوده 
و دو ساعت قبل از انفجار با شهید بهشتی 
جلسه داشته و قرار گذاشتند که فردا صبح 

مجددا با هم دیداری داشته باشند.
احمد بعد از جلسه با دکتر بهشتی به 
خانه دوستش می رود و فردای آن روز که 
از خانه به ســمت حزب حرکت می کرده 
می بیند روزنامه هــا تیتر زدند: »انفجار در 
محل حزب جمهوری اســلامی.« به گفته 
دوستش، او همان جا دو دستی برسر خود 

می کوبد و می گوید: بهشتی را کشتند.
عشق احمد به شهید بهشتی زبانزد همه 
بود به طوری که در تشــییع جنازه احمد، 
مردم شــعار می دادند »بهشتی، بهشتی، 
مهمــان برایــت آمد« یا شــعار می دادند 
»بهشتی، بهشــتی، احمد به سویت آمد« 
و جالــب اینکه احمد حدود 70 روز بعد از 
حادثه حزب، هنگام تهیه گزارش جنگی به 

شهادت رسید.
علی رغم اینکه احمد از همان ابتدای 
انقلاب به عنوان مســئول اطلاعات بسیج 
اهــواز فعالیت می کرد ولی پس از پیروزی 
انقلاب و اخذ دیپلم در پاسخ به ندای امام 
مبنی بر پر کردن پادگان ها خود را جهت 
خدمت مقدس سربازی معرفی نمود. دوره 
آموزشی خود را در خرمشهر طی کرد و پس 
از آن )10 روز قبل از شــروع جنگ( وارد 
سپاه و برای آموزش به تهران اعزام شد. با 
آغاز جنگ با اصرار زیاد توانســت موافقت 
فرمانده خــود را  بگیرد و برای مدت یک 

ماه عازم جبهه سوسنگرد شود.
به شــهادت عشق می ورزید و شهادت 
برادرش محســن و دوســتان دیگرش در 
مســجد جزایری، روحیه شهادت طلبی را 

در او غنی تر ساخت.
هفته سوم اعزام وی به جبهه بود که 
در درگیری هویزه حضور یافت و با وجود 
اینکه در سوسنگرد در قسمت اطلاعات 
کار می کرد، آر.پی.جی به دست گرفته و 
در خط مقدم دوشادوش دیگر رزمندگان 
به مبارزه پرداخت وسرانجام 27 شهریور 
ســال 60 در منطقــه دهلاویه به فیض 

شهادت نایل شد. 
از خصوصیات احمد، شــوخ طبعی و 
خونسردی او بود، به طوری که هر شخص 
محزونی با اولین برخورد با چهره همیشه 
خندان اش مجذوب او می شــد. احمد در 
پذیرفتن مســئولیت و ایفای آن بســیار 

کوشا بود.
مردم داری، خوش اخلاقی و مهربانی، 
تواضــع و فروتنی، صبــر و بردباری، نظم 
و پــرکاری، صداقت و امانــت داری، عناد 
بــا منافقین و بدکاران، نمــاز اول وقت و 
احترام به والدین از دیگر خصوصیات بارز 

اخلاقی او بود.

آگهی تغییرات شرکت آب سازه اسپوتا سهامی خاص 
به شماره ثبت 7۳۳۵ و شناسه ملی ۱0۲۲0۱۱۴۶۸۶
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/6/1 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- آقای رامین مختارزاده آذر به کدملی 2754585850 بسمت عضو و رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل و آقای بهرام شــاطری به کدملی 2754132309 ســمت عضو و 
نایب رئیس  هیئت مدیره و افشــین مختارزاده آذر به کدملی 2755759100 بسمت 
عضو هیئت مدیره و عادل لعل شهسوار به کدملی 2751901352 بسمت عضو هیئت 

مدیره بمدت دو سال انتخاب شدند.
2- امضاء کلیه اسناد مالی و چکها و قراردادها و اسناد تعهدآور بتنهائی با آقای رامین 
مختارزاده آذر رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین ســمت مدیران، تعیین دارنــدگان حق امضاء 
انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/6/1 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- ماده 31- اساســنامه تغییر و اصلاح شد و تعداد اعضاء هیئت مدیره از 3 نفر به 4 نفر افزایش 

یافت.
با ثبت این مســتند تصمیمات افزایش تعداد اعضاء هیئت مدیره انتخاب شــده توســط متقاضی 
در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مــورخ 1394/6/1 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

1- آقایــان افشــین مختــارزاده آذر بــه کدملــی 2755759100 و بهرام شــاطری به کدملی 
2754132309 و عادل لعل شهسوار به کدملی 2751901352 و رامین مختارزاده آذر به کد ملی 

2754585850 بعنوان اعضاء اصلی هیئت مدیره بمدت دو سال تعیین و انتخاب شدند.
2- آقای بهروز طوســی به کدملی 2754568573 بعنوان بازرس اصلی و آقای حمید قلیزاده به 

کدملی 2850126268 بعنوان بازرس علی البدل شرکت بمدت یکسال انتخاب شدند.
3- روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب بازرس، انتخاب مدیران انتخاب 
شــده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

اینجانب جمیل شــرافت بشیر مالک خودرو به شماره انتظامی 841د66 
ایران 15 و شماره شاسی 80425077 و شماره موتور 11128025082 
به علت فقدان اســناد فروش و برگ سبز تقاضای رونوشت المثنی اسناد 
مذکور را نموده اســت. لذا چنانچه هر کــس ادعایی در مورد خودروی 
مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی شــرکت  ایران خودرو واقع در 
کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران کرج شــهرک پیکان شهر ساختمان 
ســمند طبقه 1 مراجعه نماید، بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور 

طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

ســند کمپانی، سند مالکیت و کارت مشخصات خودرو 
6BA7625896 هیوندای مدل 2008 بشماره موتور

و شــماره شاســی KMHJM81D38U78576 به 
شماره انتظامی 857ق57 - ایران19 به نام آقای شهاب 

زرینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
به صورت فوق العاده کانون هموفیلی ایران 
به شماره ثبت۸۵۹ و شناسه ملی۱0۱۱00۱0۶۱۶۲

بدینوســیله از کلیه اعضای مجمع عمومی دعوت می گردد در جلســه مجمع عمومی 
عادی سالیانه که به صورت فوق العاده روز جمعه 17 مهرماه 1394 رأس ساعت 8/30 
صبح در محل ســالن زمرد هتــل کوثر واقع در تهران خیابان ولیعصر- کوی شــهید 

ملایی- پلاک 14 با دستورذیل برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستورجلسه

1- استماع گزارش هیئت مدیره و هیئت بازرسی
2- قرائت گزارش موسسه حسابرسی

3- تصویب تراز و صورت های مالی
4- تصویب روزنامه جهت درج آگهی ها و تعیین حق عضویت اعضاء وابسته و افتخاری

5- برگزاری انتخابات هیئت مدیره و هیئت  بازرسی
6- اصلاح آئین نامه های جاری و تصویب آئین نامه مددکاری

7- بررسی پیشنهادات هیئت مدیره
هیئت مدیره کانون هموفیلی ایران

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه(
آگهی مزایده اموال غیرمنقول اسناد ذمه ای کلاسه 9300379

به موجب پرونده اجرائی کلاسه 9300379 سه دانگ پلاک 1278/1 بخش 1 
زنجان که ســند آن در شماره ثبت 82383 صفحه 118 دفتر 658 املاک به 
نام مرتضی ایمنی بروج ثبت شــده اســت ملک واقع در زنجان خیابان بعثت 
کوچه ســیلاب آپارتمان ماهور پلاک 38 و به مســاحت 284/22 مترمربع و 
حدود آن شــمالا در ســه قســمت اول به دیوار به طــول 1/80 متر به خانه 
1282 اصلی دوم دیواریســت بــه طول 12 متر به خانه 1281 اصلی ســوم 
دیواریست مشترک به طول 11/20 متر به 1280 اصلی شرقا به طور 11 متر 
ســیلاب محله شــوقی جنوبا دیوار به طول 21 متر به باقیمانده 1278 اصلی 
غربا پی دیواریســت به  پی دیوار به طول 14 متر به 1279 اصلی می باشــد 
و طبق نظر کارشــناس رســمی اعیانی آن در 6 طبقه شامل طبقه زیرزمین 
پارکینگ و انباری- طبقه همکف تا طبقه ســوم هر کدام دو واحد مســکونی 
هر واحد 95 متر مربع و طبقه چهارم یک واحد مســکونی به مســاحت 160 
مترمربع با مشــخصات فنی اسکلت بتن آرمه سقف تیرچه بلوک نمای سنگ 
پلاک عایق بام ایزوگام پنجره  UPVC پوشــش کف ســرامیک دیوارها و زیر 
سقف ســفیدکاری- پوشش دیوارهای آشپزخانه حمام و سرویس بهداشتی تا 
زیر ســقف از کاشــی احداث شده اســت. واحد مذکور دارای آب و برق و گاز 
اختصاصی می باشــد و ارزش سه دانگ پلاک فوق به مبلغ 6/344/000/000 
ریال توســط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی شــده و »مقدار 0/4 دهم 
شعیر مشاع از سه دانگ پلاک فوق به ارزش 52/519/600 ریال بدهی پرونده 
اجرایی فوق الاشــاره« از ساعت 9 الی 12 روز چهارشــنبه مورخ 94/7/8 در 
محل اجرای اسناد رسمی زنجان از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از 
مبلغ 52/519/600 ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته 
می شــود. لازم به ذکر اســت پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم 
از حق انشعاب و یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 
آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشد به عهده برنده مزایده 
است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل 
مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول 
می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد 
از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد و برابر نامه وارده 

85003237 بستانکار ملک فاقد پوشش بیمه ای می باشد.
تاریخ انتشار آگهی: روز یکشنبه 94/6/22

                      مسئول اجرای اسناد رسمی زنجان- تقیلو

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم ملوک احمدی دارای شناسنامه شماره 991 به شرح دادخواست به کلاسه 306/94 
از این دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان 
موسی عباس زاده به شناسنامه 628 در تاریخ 1374/2/9 در اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگــی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به 1- ملوک احمدی فرزند 
اله یــار ش ش 991 ت ت 1332 صادره از گیلانغرب همســر متوفی 2- علی عباس زاده 
فرزند موســی ش ش 2265 ت ت 1357 صادره از ایــوان فرزند متوفی 3- صیدمحمد 
عباس زاده فرزند موســی ش ش 7 ت ت 1360 صادره از ایــوان فرزند متوفی 4- فوزیه 
عباس زاده فرزند موســی ش ش 1906 ت ت 1350 صادره از ایوان فرزند متوفی 5- لیلا 
عباس زاده فرزند موســی ش ش 80 ت ت 1361 صــادره از ایوان فرزند متوفی 6- زهرا 
عباس زاده فرزند موسی ش ش 168 ت ت 1365 صادره از ایوان فرزند متوفی 7- سمیه 
عباس زاده فرزند موسی ش ش 4490056257 ت ت 1368 صادره از ایوان فرزند متوفی 
8- معصومه عباس زاده فرزند موسی ش ش 24 ت ت 1363 صادره از ایوان فرزند متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک مرتبه آگهی می نماید تا هر 
کســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

نجفی-قاضی شعبه پنجم شورای حل اختلاف ایوان

متن آگهی احضار متهم
)مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در فرض  عدم وجود کیفرخواست(

در پرونده کلاسه 9409982655700696 این شعبه رضا  زادملایری به اتهام ضرب و جرح عمدی تحت 
تعقیب قرار گرفته اســت. با عنایت به مجهول المکان بودن متهم و در اجرای مقررات ماده 174 قانون 
آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت 30 
روز از انتشــار این آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر گردد. بدیهی است در صورت 

عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.
بازپرس شعبه27 بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 3 شهید بهشتی کرج- ابرهیم پیرزاده

کرج- خیابان شهید بهشتی- چهارراه طالقانی

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت بازرگانی شیلات )سهامی خاص(
 به شماره ثبت ۴۹0۶۳ )نوبت سوم(

نظر به اینکه شــرکت بازرگانی شیلات منحل و هم اکنون در حال تصفیه می باشد، در اجرای ماده 225 قانون 
اصلاح قســمتی از قانون تجارت از کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی که ادعا یا طلبی نسبت به شرکت مذکور 
دارند دعوت می شــود با در دست داشتن مدارک و مســتندات مثبته بستانکاری خود ظرف مدت شش ماه از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به نشــانی تهران- خیابان احمد قصیر نبش کوچه چهارم- پلاک 7- طبقه ســوم 
مراجعه و یا مدارک مثبته خود را با ذکر نشــانی و شــماره تلفن تماس یا پســت پیشتاز به نشانی فوق ارسال 
نمایند. ضمنا جهت هماهنگی و اخذ اطلاعات بیشــتر با شماره تلفن 88722352-021 تماس حاصل نمایند. 
ایــن آگهی در ســه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه درج می گردد و پــس از انقضای مدت قانونی هیچگونه 

مدیر تصفیه- مهدی بناییادعایی مسموع نخواهد بود.

آقای رحیم بهرامی کشکولی فرزند قربان دارای شماره شناسنامه 
3102 صادره از فیروزآباد متولد 1358 اظهار می دارد دانشنامه 
مقطع کارشناســی رشته آمار ایشان مفقود گردیده است. لذا به 
موجب این آگهی دانشــنامه مذکور ابطــال می گردد. از یابنده 
خواهشمند است مدرک فوق را به اداره کل امور فارغ التحصیلان 

وزارت علوم؛ تحقیقات و فناوری تسلیم نماید.

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1393/12/21 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

سرمایه شرکت از مبلغ 600/000/000 ریال به مبلغ 1/600/000/000 
ریال منقســم به 800 سهم 2/000/000 ریالی با نام از محل مطالبات 
حال شــده ســهامداران افزایش یافــت و در نتیجه مــاده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات افزایش ســرمایه انتخاب شــده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مجری کاران سهامی خاص
 به شماره ثبت 36781 و شناسه ملی 10100822046

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1394/3/27 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد:

کلیه سرمایه تعهدی شرکت توسط صاحبان سهام پرداخت گردیده است.
با ثبت این مســتند تصمیمات پرداخت ســرمایه تعهدی انتخاب شده توسط 
متقاضــی در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبــت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد.

آگهی تغییرات شرکت آوان تاوا تاو سهامی خاص
 به شماره ثبت 362467 و شناسه ملی 10104089999

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی مورخ 93/5/21 و مجوز 
شماره 66461 مورخ 93/12/12 سازمان هواپیمایی کشور 1393/5/21 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
ترازنامه و حســاب ســود و زیان شرکت منتهی به ســال 1392 مورد 

تصویب قرار گرفت.
موسسه حسابرسی امین محاسب روش با شناسه ملی 101005382203 
بــه عنوان بازرس اصلی و آقای غلامعلــی موحدی اصل فرزند اصغر به 
شماره ملی 5099533035 به ســمت بازرس علی البدل شرکت برای 

مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
بــا ثبت این مســتند تصمیمات انتخــاب بازرس، تصویــب ترازنامه و 
صورت های مالی انتخاب شــده توســط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و درپایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت صنایع هواپیماسازی ایران 
سهامی خاص به شماره ثبت 26740

و شناسه ملی 10100722073

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1393/5/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای سید هادی سیاهپوشان به کد ملی 4322453554 و آقای 
سید جواد سیاهپوشان به کد ملی 4323141890 و خانم فاطمه 
سیاهپوشــان به کد ملی 4323132328 بعنوان مدیران تصفیه 

برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
بــا ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب مدیــر/ مدیران/ هیئت 
تصفیه، تصویب ترازنامه و صورت های مالی تصفیه، تمدید مدت 
تصدی مدیر/ مدیران/ هیئت تصفیه انتخاب شده توسط متقاضی 
در سوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت منحله ریسندگی و بافندگی 
پشمبافی شرق سهامی خاص به شماره ثبت 8648 

و شناسه ملی 10100369598

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مورخ 1394/3/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

مرجان کربلایی محمدمیگونی به شماره ملی 0453262244 
به عنــوان بازرس اصلی و خانم مریم کیانفر به شــماره ملی 
0064238407 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بازرس انتخاب شده 
توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 
مرقــوم ثبــت و در پایــگاه  آگهی های ســازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت رهیاب کنترل ایرانیان 
سهامی خاص به شماره ثبت 432275 

و شناسه ملی 10103931710

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم گیتا منهوبی دارای شناســنامه شــماره5/829-32565624 به شــرح 
دادخواست به کلاسه 940659-12 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شــادروان فریدون سالک به شناسنامه142 در 
تاریــخ 94/5/13 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 

آن مرحوم منحصر است به افراد مشروحه زیر:
1- گیتــا منهوبــی شماره شناســنامه829 تولــد 1334/10/23 کدملــی 

5-435656024 همسر متوفی
2- رامین سالک شماره شناسنامه53 تولد 1354/1/1 کدملی1-325578249 پسر
3- آرمین سالک شماره شناسنامه -0- تولد 1373/6/5 کدملی 7-001731572 پسر

4- کاملیــا ســالک شماره شناســنامه 5066 تولــد 1359/3/25 کدملــی 
7-006284888 دختر

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبــور را در یک مرتبه آگهی 
می نمایــد تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از 
تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

شعبه 12 شورای حل اختلاف سنندجخواهد شد.

دادنامه
پرونده کلاســه9309982619400321 شــعبه 106 دادگاه عمومی جزایی شهرستان 

کرج دادنامه شماره 9409972614600313
شــکات:  1- خانم شیفته محمدی فرزند باباخان 2- آقای نظر محمدی فرزند گل محمد با وکالت 
آقای محمود ســالار کریمی فرزند محمد به نشانی تهران خیابان قائم مقام فراهانی بالاتر از تهران 

کلینیک پلاک 168 ساختمان 216 طبقه سوم واحد28
متهمین: 1- آقای وحید پنجی به نشانی کرج حصارک خیابان فروردین کوچه آزادگان بن بست2

2- آقای علی آدینه فرزند اکبر به نشانی کرج مهرشهر حسین آباد کوی فرهنگ6 جنوبی پ24
3- آقای یونسعلی ترابی فرزند علی به نشانی کرج مهرشهر حسین آباد کوی فرهنگ اول جنوبی پ48

اتهام: تسبیب در ایراد صدمه بدنی غیرعمدی منجر به فوت
»رأی دادگاه«

درخصوص اتهام آقایان 1- یونســعلی ترابی فرزند علی 2- علی آدینه فرزند اکبر با وکالت 
خانم زهرا محمودی در شرایطی که موکل وی را عزل نموده اند. 3- وحید پنجی )اکبری( 
دایر بر عدم رعایت نظامات منجر به فوت مرحوم سنای الحق محمدی به ترتیب به نسبت 
30٪- 20٪- 20٪ با شــکایت خانم شیفته محمدی )آقای محمود سالار کریمی به سمت 
وکالت از ســوی آقای نظر و خانم شیفته هر دو شهرت محمدی مدخلیت دارند( دادگاه با 
توجه به شــکایت مطرح شده، گزارش ضابطان، گواهی پزشکی قانونی، نظریه کارشناسی، 
اظهارات متهم ها، قرار مجرمیت، کیفرخواســت و ســایر قرائن و امارات هر یک را به پنج 
میلیون ریال جزای نقدی به عنوان مجازات جایگزین از ســی روز حبس و از جهت وجهه 
خصوصــی به پرداخت 70٪ از یک دیه کامله مرد مســلمان در حق اولیاء دم حین الفوت 
محکوم می نماید این رأی نسبت به متهم ردیف سوم غیابی است مستنداً به مواد -37-19

18 )بند الف( 38 )بند ت( 64-68 )وضعیت خاص متهم ها ســنخیت و تناســب مجازات 
جایگزیــن را تحلیل و توجیه می نماید( 448-462-488-616 از قانون مجازات اســلامی 
صادر ظرف مدت 10 روز از ابلاغ قابل واخواهی در این شــعبه سپس ظرف مدت 20 روز 

قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر مستقر در مرکز استان البرز است.

عاشوری- رئیس شعبه 106 محاکم عمومی جزایی کرج

شرکتپتروپایدارایرانیاندر نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه 
دومرحله ای اجرای عملیات فونداسیون و شمع های تقویتی باقیمانده 
منطقــه فلر پالایشــگاه فاز 13 رجــب پارس جنوبی را بــه پیمانکار 

واجد شرایط واگذار نماید:
-محلاجرایموضوعمناقصه:پالایشگاه فاز 13 رجب پارس جنوبی

-مدتفروشاسنادمناقصه:از 94/6/23 الی 94/6/26
-تاریخعودتاسنادمناقصه: از 94/6/27 الی 94/7/8

-محلدریافتوعودتاسنادمناقصه:
الف:آدرسدفترمرکزی:تهران- خیابان شریعتی- خیابان یخچال- 
ساختمان کاوه- پلاک 49- طبقه چهارم- کد پستی 1943913961 

)مدیریت حقوقی و امور قراردادها(
ب:آدرسپالایشگاه: استان بوشهرـ حد فاصل سه راه بندر سیراف 
و بندر کنگان پالایشــگاه فــاز 13- صندوق پســتی 357 )مدیریت 

حقوقی و امور قراردادها- شماره تماس: 07731378915(
- مبلغ پایه کارشناسی: 1/677/765/243 ریال براساس فهرست بهاء 
راه و باند و ابنیه ســال 1394، مطلق بدون احتساب ضرایب می باشد. 

)ضرایب به مناقصه گذاشته خواهد شد.(
- واریز مبلغ 700/000 ریال 4563825688 بانک ملت به نام شرکت 
پترو پایدار ایرانیان بابت فروش اســناد مناقصه و ارائه آن به مدیریت 

حقوقی و امور قراردادها جهت دریافت اسناد مناقصه.
- مبلغ تضمین بانکی شرکت در مناقصه: 100/000/000 ریال

تمدید مناقصه 
دومرحله ای پتروپایدار ایرانیان

)سهامیخاص(
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